DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ROBÓTICA EDUCACIONAL
NAS ESCOLAS PÚBLICAS COMO FERRAMENTA NO ENSINO APRENDIZAGEM de
autoria de THAIZY NAYARA DE OLIVEIRA DANTAS DE PAIVA, ANDREIA PRISCILA DA
CUNHA VIEIRA, NATALIA CRISTINA LOPES DIONIZIO, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98230

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/98230